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Linjediagram 
Linjediagrammet visar temperaturen under en vecka. 
Använd linjediagrammet och fyll i tabellen. Svara på frågorna.

Veckodag Temperatur

måndag

tisdag

onsdag

torsdag

fredag

lördag

söndag

6

4

2

0

–2

–4

–6 veckodag
mån ons fretis tors lör sön

temperatur, °C

Vilken dag var det kallast? 

Vilken dag var det varmast? 

Vilka dagar var det samma temperatur?

Hur många grader skiljde det mellan fredag och lördag? 

Hur många grader steg temperaturen mellan måndag och tisdag?

Hur många grader sjönk temperaturen mellan onsdag och fredag? 

Skriv en egen fråga med svar som passar till linjediagrammet?

Svar: 




